105
Tlf.: 67 17 64 00, Fax: 67 17 64 01
4
NIVÅ
Nivåbrytere mekaniske ........................................106
Kapasitive nivåbrytere.........................................107
Nivåbryter for alle væsker ...................................108
Nivåtransmitter.....................................................109

Utgang : Relé/6mA, 18mA
Relé : 50W/220VAC
Nøyaktighet : ± 2mm
Montering : G 1/2" BSP
Innstikkslengde : 75, 120, 200 (mm)
Koblingshode : DIN D
Kapslingsgrad : IP 65
Kabeldiameter : 8..14 mm
Materiale, hus : Aluminium
Materiale, sensor : Rustfritt stål
Omgivelsestemperatur : -25..70°C
Medietemperatur : -40..150°C
Vekt : 650g
Bestillingstabell
Type nr. Utgang Funksjon Innstikk (mm)
L20D-75-2W 6mA,18mA Høy/lav 75
L20D-120-2W 6mA,18mA Høy/lav 120
L20D-200-2W 6mA,18mA Høy/lav 200
L20D-75-4W Relé Høy/lav 75
L20D-120-4W Relé Høy/lav 120
L20D-200-4W Relé Høy/lav 200
Koblingsskjema
109
Tlf.: 67 17 64 00, Fax: 67 17 64 01
4